
100

jedno dítě (držitel průkazu) 20

jeden zákonný zástupce (bruslící doprovod) 20

další rodinný bruslící příslušník 100

nebruslící doprovod je  zdarma

VEŘEJNÉ BRUSLENÍ 

CENÍK SLUŽEB SPORTOVIŠTĚ 

jednotné vstupné

Kč

Kč/den

Ing. Karel Havlíček
ředitel společnosti

Platnost od 1. 10. 2023
cena včetně DPH

BRUSLENÍ MĚSTA ZLÍNA PRO DĚTI A MLÁDEŽ

V mimořádných případech a při vysokém počtu pronajímaných hodin (týká se zejména neziskových
organizací) může být na základě žádosti stanovena cena dohodou.



pondělí - neděle 6:00 - 13:00 4 000 1 hod

pondělí - neděle 6:00 - 13:00    4 900   1,5 hod

pondělí - neděle 13:00 - 23:00 4 900 1 hod

pondělí - neděle 13:00 - 23:00 5 900 1,5 hod

mimo sezónu - inline 1 500 1 hod

škola + neziskové organizace 6:00 - 14:00 2 000 1 hod

CENÍK VYUŽITÍ LEDOVÉ PLOCHY 
Kč

Ing. Karel Havlíček
ředitel společnosti

Platnost od 1. 10. 2023
cena včetně DPH

VYUŽITÍ LEDOVÉ PLOCHY čas doba

V mimořádných případech a při vysokém počtu pronajímaných hodin (týká se zejména
neziskových organizací) může být na základě žádosti stanovena cena dohodou.


